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Valborgsmässoafton står för dörren, och därmed även en av årets stora
riskhelger för barn och ungdomar. Den festliga kvällen innebär inte helt
sällan alkoholdebut för ungdomar, men polisen ser en oro även för andra
typer av berusningsmedel. - På vissa undanskymda platser samlas ungdomar
och där har vi kunnat finna spår av lustgasanvändning och bruk av Oxycontin
som inhalerats, informerar polisen i ett brev som gått ut till vårdnadshavare i
kommunen.



Valborg är en av de storhelger under året som klassas som en riskhelg för barn och
ungdomar när det kommer till bland annat alkohol och droger. Med anledning av detta
skickade polisen ut ett brev till vårdnadshavare i kommunen, för att informera om
riskerna med alkohol och droger bland unga.

– Vi har sett under de två senaste åren, att alkohol åter igen börjat öka bland ungdomar
vid Valborg. Skolorna i norra länsdelen flaggar för att de hör unga prata om alkohol och
att de planerar att dricka alkohol på Valborg, skriver man i brevet.

Arkivfoto: Jennie Einarsson

Det är dock inte enbart farorna med alkohol man vill informera om, då man även i flera
sammanhang upptäckt vapes, lustgas och torrschampoboffning där ungdomar träffas.
Men också inhalering av det starkt smärtstillande och narkotikaklassade läkemedlet
Oxycontin.

– Folie med brända spår är ofta tecken på Oxycontinanvändning. Platser där vi bland
annat funnit dessa tecken är skolgårdar, samlingsplatser för motorburna ungdomar och
på grillplatser, skriver man i brevet.

Avslutningsvis uppmanar man vårdnadshavarna att prata med sina barn och att man
tillsammans sätter tydliga ramar om vad som gäller. Polis, skola och socialtjänst i alla
kommuner inom lokalpolisområdet samverkar kring barnens trygghet.
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– Barnen har ofta väldigt god koll på vad som inte är tillåtet men det är bra om ni
samtalar om det och även låter era barn berätta om hur de upplever sin tillvaro bland
kompisar utanför hemmet. Håll kontakt med ditt barn när de inte är hemma och besök
dem gärna i deras miljöer samt se till att de kommer hem tryggt. Tveka inte att höra av
dig om du har oro eller information som kan förebygga att barn far illa! uppmanar
polisen.
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